Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria da Segurança Pública – SSP-RS

  Superintendência dos Serviços Penitenciários – SUSEPE/RS
Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2017

Aviso nº 06 - Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017 - SUSEPE

AVISO Nº 06 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
OBJETIVAS

A SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Objetivas.

Álvaro Kniestedt – Engenheiro (Pós-doutor)
Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Betina Krause – Direito (Doutora);
Cléria Barcelos – Letras (Mestre);
Eduardo Machado – Letras (Doutorando);
Hilaine Gregis – Letras (Doutoranda);
Jonas Medeiros Lic. em Matemática (Mestrando);
Melissa Ramos – Psicopedagoga (Especialista);
Paulo Fitz – Geografia (Pós-doutor);
Rafael Kunst – Ciência da Computação (Doutorando);
Rodrigo Simões – História (Doutor).

Porto Alegre-RS, 15 de março de 2017.

Marli Ane Stock
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul